
गडचचररलल नगरपररषद , गडचचररलल 

नममनन क.४९

कनरनरलरलन पत 
ननयम क.७८(१),८३(४),८५,८६ (४) व ९६(४)  पहह 

करनरचल पनवतल आररक वषर 2024-2025 

कर सरगनहक - 

हससस :

 अकरर रकम 

:
 अकरल- पनच हजनर पनचशश चरवलस रपरश फकचमळनलश.

टलप :- सनदर चबल पनवतल मधरश तमटल आढळलरनस सनदर मनचहतल सरबरचधत अचधकनऱरनस कळवनवल 

शल सवपलल घरसश (कर चवभनग  पममख)  
Kailash Dumbre

करहचस नहव 

मनलमतन कर र.

म.चशकण कर र.

ररजगनरहमल उपकर र.

ववक कर र.

अगनलशमण कर र.

चव चशकण कर

ददवनबतल कर र 

उपररचगतन शमलक र.

थककस  रकमसवररल शहससर र

 ससट र.

 शनसतल/ससट वजन नरतर एकस ण भरणन 

अगरम रकम /इतर  कर र.

 नरटलस फफ/ वनररट फफ र.

 वनररट फफ नरतर एकस ण भरणन र.

 थकबहकक वससलर  

1385
594
149
59
59

416
119
416
895

0
4092

0
0

4092 1432
0
0

1432
0
0

567
41
61
10
20
45
180
508

चहलस वससलर एकस ण 

1893
774
194
79
69

477
160
983
895

0
5524

0
0

5524

पतह :-

ससगणक क. 

Bank of Baroda

  बबकश चश ननव   :- 

26-06-2024

धननदशश ददननरक :- 

000196

धननदशश क  :- 

5524

रकम   :- कर भरणरनचन पकनर :- 

नवषय :-

भभगवटधहरकहचस नहव :-

भहडसकरचस नहव :-

महलमतह धहरकहचस शर/शरमसर :- रहजजद अजबरहव झहडस

2024-G126 Jun 2024 11:53:13:000 6156016
जसनह महलमतह क. पससतक .क. ददनहसक पहवसर .क.नवभहग महलमतह क.वहडर क.

गनहक पत 

टलप :- सनदर चबल पनवतल मधरश तमटल आढळलरनस सनदर मनचहतल सरबरचधत अचधकनऱरनस कळवनवल 

शल सवपलल घरसश (कर चवभनग  पममख)  

पतह :-

 अकरल- पनच हजनर पनचशश चरवलस रपरश फकचमळनलश. अकरर रकम 

:

हससस :

ससगणक क. 

Bank of Baroda

  बबकश चश ननव :-

26-06-2024

धननदशश ददननरक :-

000196

धननदशश क :-

5524

रकम  :-कर भरणरनचन पकनर :- 

नवषय :-

भभगवटधहरकहचस नहव :- 

भहडसकरचस नहव :- 

महलमतह धहरकहचस शर/शरमसर :- रहजजद अजबरहव झहडस

2024-G126 Jun 2024 11:53:13:000 6156016
जसनह महलमतह क. पससतक .क. ददनहसक पहवसर .क.नवभहग महलमतह क.वहडर क.

Kailash Dumbreकर सरगनहक - 

 वनररट फफ नरतर एकस ण भरणन र. 4092 1432 5524
00 नरटलस फफ/ वनररट फफ र. 0

1893

477
160119

416
41
61

उपररचगतन शमलक र.

ददवनबतल कर र 

चव चशकण कर

अगनलशमण कर र.

ववक कर र.

ररजगनरहमल उपकर र.

म.चशकण कर र.

मनलमतन कर र.

691059

00

983
895 0 895थककस  रकमसवररल शहससर र

567416

अगरम रकम /इतर  कर र. 0 0 0
 शनसतल/ससट वजन नरतर एकस ण भरणन 4092 1432 5524
 ससट र. 0

149 45 194
594 180 774
1385 508

करहचस नहव  थकबहकक वससलर  चहलस वससलर 

7959 20

एकस ण नबल क.  नबल ददनहसक 

नबल क.  नबल ददनहसक 

GAD24262

GAD24262

०१/०६/२०२३

०१/०६/२०२३

  रनरचरनकडमन सन ०१-एचपल-2024 तश ३१-मनचर- 2025   रन वषनरचरन पमढलल करनपरटल   र                         

कर चनधनररण चवभनग

 चमळकत कर भरणश बनबत

 चमळकत कर भरणश बनबत

कर चनधनररण चवभनग

भहग क.

भहग क.

करनरचल पनवतल आररक वषर 2024-2025 

ननयम क.७८(१),८३(४),८५,८६ (४) व ९६(४)  पहह 

गडचचररलल नगरपररषद , गडचचररलल 

नममनन क.४९

चसदपपर रभड

चसदपपर रभड

  रनरचरनकडमन सन ०१-एचपल-2024 तश ३१-मनचर- 2025   रन वषनरचरन पमढलल करनपरटल   र                         


